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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21531005T

2. Data e Regjistrimit 31/03/2022
3. Emri i Subjektit ONE PRO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Tirane,Rruga "Dritan Hoxha" Zona 
Kadestrale 8210 nr. Pasurie 1/537-N4 Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Call Center, Import, Eksport, Tregtim me shumice dhe 

pakice i mallrave,sherbime etj..Prodhim e Tregtim me 
shumice dhe pakice , i produkteve dhe nenprodukteve 
bujqesore dhe blegtorale. eksport-import dhe perpunimi e 
ambalazhim i tyre, ushqimeve per blegtorine, farerave, 
fidaneve etj.Hoteleri, bar-kafe dhe restaurant 
kamping.Prodhim, tregtim e ambalazhim i mishit dhe 
formave te perpunimit te tij. Ngritja e fidanishteve dhe 
serave per prodhimet bujqesore etj.Tregtim dhe prodhim i 
materialeve te ndertimit, etj.Transport i udhetareve dhe i 
mallrave renda dhe jashte vendit etj. E gjithe veprimtaria e 
shoqerise ,pamvaresisht nga objekti i saj,do te mbeshtetet ne 
licensat e leshuara per kete qellim nga organi shteteror 
perkates kur nje e tille kerkohet nga legjislacioni.
Ramazan Allushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/03/2022                Deri: 30/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit 

Adriatik Molla
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               Nga: 30/03/2022                Deri: 30/03/2027
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët RamazanAllushi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AdriatikMolla

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ONE PRO
E-Mail: oneproalbania@outlook.com  
Telefon: 0692767456  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-885733-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887226-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesim te dhenash.
E-Mail ishte            ("oneproalbania@autlook.com")          u be            
("oneproalbania@outlook.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128FA5E3-FA5C-4CB0-92D3-16318A995F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9C3D75-929F-4466-B0FF-7830EA7CC556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49736383-17A8-4E7B-9408-00009C319EC7
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 08/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AB4260-E385-4742-B62F-45CB4C991B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AB4260-E385-4742-B62F-45CB4C991B6B

